U
F

F
P

O
R

20
22

68
40

9A

PORTARIA UFF Nº 68.409 de 9 de agosto de 2022

Designação de servidor como responsável
pela conformidade de gestão na Unidade
Gestora Executora HUAP, UG - 153057-
HUAP/ UFF

O Reitor da Universidade Federal Fluminense no uso de suas atribuições regimentais e

estatutárias,

RESOLVE:

Dispensa a servidora ROSINEA COUTINHO PINTO, Assistente em Administração,
Matrícula SIAPE nº 1423861, como responsável pela conformidade de gestão na Unidade
Gestora Executora do Hospital Universitário Antonio Pedro - UG 153057 - HUAP/ UFF;

I -

Designa a servidora ADRIANA BEZERRA DE VASCONCELOS DE AZEVEDO, contadora,
Matrícula SIAPE nº 16578619, como responsável pela conformidade de gestão na
Unidade Gestora Executora do Hospital Universitário Antonio Pedro - UG 153057 -
HUAP/ UFF;

II -

Esta designação não corresponde a função gratif icada;III -

Torna sem efeito a PORTARIA DE PESSOAL/ UFF Nº 713 de 23 de junho de 2021.IV -

ANTONIO CLAUDIO LUCAS DA NOBREGA

REITOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

Classif. documental 023.14

Assinado com senha por ANTONIO CLAUDIO LUCAS DA NOBREGA.
Documento Nº: 31000-2013 - consulta à autenticidade em https://app.uff.br/sigaex/autenticar.action

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LVI  – N.° 151 12/08/2022 SEÇÃO IV P.047